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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

726 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES EN ARTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Molina, Karla María 111010987 Inactivo karla.abarca@ucr.ac.cr

Aguilar Aguilar, Carmen 104660129 Inactivo carmen.aguilar@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Ana Xoxhtil 109470526 Inactivo ana.alarcon@ucr.ac.cr

Alfaro Víquez, Helen 114710118 Inactivo helen.alfaro@ucr.ac.cr

Alpizar Jiménez, Nelson Vicente 206250705 Activo nelson.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Amador Rojas, Elvia 111110355 Activo elvia.amadorrojas@ucr.ac.cr

Andrade Cambronero, Grettel 109530838 Activo grettel.andrade@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Arroyo Mata, Marco Antonio 115520366 Activo marco.arroyomata@ucr.ac.cr

Avalos Rodriguez, Gerardo 107070014 Activo gerardo.avalos@ucr.ac.cr

Ávila Harper, Roxana 106070225 Inactivo roxana.avila@ucr.ac.cr

Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Blanco Villalobos, Jose Antonio 602330757 Activo jose.blancovillalobos@ucr.ac.cr

Bonilla Elizondo, Pablo 111180329 Inactivo pablo.bonillaelizondo@ucr.ac.cr

Borloz Soto, Virginia 900130779 Inactivo virginia.borloz@ucr.ac.cr

Calderón Herrera, Carlos 109960402 Inactivo carlos.calderon_h@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Cambronero Bonilla, Judith 205120754 Activo judith.cambronero@ucr.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Activo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Carballo Villagra, Priscilla 109710986 Activo priscilla.carballo@ucr.ac.cr

Castro Aguilera, Maria Elizabeth 800680532 Inactivo maria.castroaguilera@ucr.ac.cr

Castro Madriz, Jose Maria 109500225 Inactivo josemaria.castro@ucr.ac.cr

Chatskaia Victorovna, Ekaterina 809080059 Inactivo ekatesha@hotmail.com
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Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Chaves Badilla, Salomón Isaac 205330710 Activo salomon.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Fernández, Roy Mauricio 113980637 Inactivo roy.chaves@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Gerardine 113780142 Inactivo gerardine.conejo@ucr.ac.cr

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr

Conejo Vargas, José Manuel 110930268 Inactivo josemanuel.conejo@ucr.ac.cr

Cordero Hidalgo, Laura Mercedes 114060509 Activo laura.corderohidalgo@ucr.ac.cr

Córdoba González, Saray 104380311 Inactivo saray.cordoba@ucr.ac.cr

Cortes Pacheco, M. Lourdes 107840468 Inactivo maria.cortespacheco@ucr.ac.cr

Coto Ulate, Juan Carlos 113120699 Inactivo juan.cotoulate@ucr.ac.cr

Coto Valldeperas, Larissa 109950698 Inactivo larissa.coto@ucr.ac.cr

Cubero Campos, Mario Alberto 111230096 Activo mario.cubero@ucr.ac.cr

De León Castillo, Dayron 801500088 Activo dayron.deleon@ucr.ac.cr

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Activo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Fonseca Hidalgo, Jose Andrés 109790820 Activo jose.fonsecahidalgo@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Fumero Vargas, Patricia 302270106 Inactivo patricia.fumero@ucr.ac.cr

González Araya, Hazel 107690540 Inactivo hazel.gonzalez@ucr.ac.cr

Guadamuz Villalobos, Jairo Andrés 206320753 Activo jairo.guadamuz@ucr.ac.cr

Guerrero Miranda, Roberto Vinicio 110260025 Activo roberto.guerreromiranda@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr

Hernandez Murillo, Camila 115850283 Activo camila.hernandezmurillo@ucr.ac.cr

Hernández Ugarte, Allan 111820690 Inactivo allanjesus.hernandez@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Hidalgo Valverde, Eric Javier 105760648 Inactivo eric.hidalgo@ucr.ac.cr

Hidalgo Xirinachs, Hilda 107820534 Inactivo hilda.hidalgoxirinachs@ucr.ac.cr

Hurtado Pimentel, Ángela María 160400073822 Inactivo angela.hurtadopimentel@ucr.ac.cr

Jáen Chacón, Carlos Roberto 112570447 Activo carlos.jaen@ucr.ac.cr

Jaikel Víquez, Daniela 111830673 Activo daniela.jaikelviquez@ucr.ac.cr

Jiménez Barboza, Javier 113370651 Activo javier.jimenezbarboza@ucr.ac.cr

Jimenez Rodríguez, Adriana 901020155 Activo adriana.jimenez@ucr.ac.cr

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr



3 de 4

Mackenbach Mackenbach, Werner 127600338417 Activo werner.mackenbach@ucr.ac.cr

Masís Chacón, Nicole 115590323 Activo kimberly.masis@ucr.ac.cr

Mata Benavides, Andrea 111160824 Activo andrea.matabenavides@ucr.ac.cr

Mata Marín, Silvia Elena 113660941 Activo silvia.matamarin@ucr.ac.cr

Mena Young, Bernardo 109220790 Activo bernardo.mena@ucr.ac.cr

Mena Young, Margoth 108700804 Activo margoth.mena@ucr.ac.cr

Miranda Méndez, Daniela 114120885 Activo daniela.mirandamendez@ucr.ac.cr

Mondol López, Mijail 303630689 Inactivo mijail.mondol@ucr.ac.cr

Montero Montero, José Eduardo 401930058 Inactivo jose.monteromontero@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Morales López, Aysha Laurette 112840973 Inactivo aisha.moraleslopez@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Alberto 105470440 Inactivo alberto.murillo@ucr.ac.cr

Nu/ez Moya, Jairol 603110623 Activo jairol.nunez@ucr.ac.cr

Oviedo Salazar, Mauricio 113810984 Inactivo mauricio.oviedosalazar@ucr.ac.cr

Parra Thompson, Carolina 109780302 Activo carolina.parrathompson@ucr.ac.cr

Piedra León, Esteban Gerardo 110060790 Inactivo esteban.piedra@ucr.ac.cr

Porras Chaverri, Mariela 111600374 Activo mariela.porras@ucr.ac.cr

Poveda Fernández, William 303500256 Inactivo william.poveda@ucr.ac.cr

Ramírez Montes, Guillermo 701880162 Activo guillermo.ramirez_m@ucr.ac.cr

Ramírez Vásquez, Neldys 205250147 Inactivo neldys.ramirez@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Richmond Umaña, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr

Richmond Vargas, Paola Mariela 112700295 Activo paola.richmondvargas@ucr.ac.cr

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Rivera Hernandez, Gina Nazar 502390437 Inactivo gina.rivera@ucr.ac.cr

Rivera Rivera, Ronald 107350491 Activo ronald.rivera@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Ernesto 502390468 Inactivo ernesto.rodriguezmontero@ucr.ac.cr

Rodriguez Reyes, José Mauricio 602370381 Inactivo jose.rodriguezreyes@ucr.ac.cr

Rojas Barrantes, Erika 401610960 Activo erika.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Rocha, Rodolfo 800550151 Inactivo rodolfo.rojasrocha@ucr.ac.cr
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Rojas Zeledon, Ivette 107780131 Inactivo ivette.rojas@ucr.ac.cr

Rosabal Coto, Guillermo 107970368 Inactivo guillermo.rosabal@ucr.ac.cr

Salas Murillo, Bertold 110350501 Activo bertold.salas@ucr.ac.cr

Sanabria Sing, Carolina 107040974 Inactivo carolina.sanabria@ucr.ac.cr

Sánchez Aguilar, Lisa 113840553 Activo lisa.sanchezaguilar@ucr.ac.cr

Sanchez Calvo, Alejandra 110950044 Inactivo alejandra.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Zumbado, Jimena 109840115 Inactivo jimena.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Solano Arguedas, Agustín 113940147 Activo agustin.solano@ucr.ac.cr

Solís Sanabria, Michael 303880988 Activo michael.solissanabria@ucr.ac.cr

Soto Rodríguez, Mario Andrés 113120325 Inactivo marioandres.soto@ucr.ac.cr

Torres Matarrita, Allen Alonso 110870740 Inactivo allenalonso.torres@ucr.ac.cr

Torres Rodriguez, Jonathan 109920086 Inactivo jonathanemmanuel.torres@ucr.ac.cr

Ulloa Molina, Edgar Mauricio 110060109 Inactivo edgar.ulloamolina@ucr.ac.cr

Ureña Alpizar, Jason 114340056 Inactivo jason.urenaalpizar@ucr.ac.cr

Vargas Benavides, Henry 108620441 Inactivo henry.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Venegas Carro, Gabriel 111410947 Activo gabriel.venegascarro@ucr.ac.cr

Vicente Leon, Tania M. 10667029 Inactivo tania.vicente@ucr.ac.cr

Viquez Jimenez, Ali. 401420165 Activo ali.viquez@ucr.ac.cr

Zamora Rodriguez, Christian 116100211 Inactivo christiandavid.zamora@ucr.ac.cr

Zavaleta Ochoa, Eugenia 106370417 Activo eugenia.zavaleta@ucr.ac.cr

Zumbado Retana, Manuel 106210392 Inactivo manuel.zumbado@ucr.ac.cr

Zúñiga Chanto, Fernando 109860680 Activo fernando.zunigachanto@ucr.ac.cr

Zuñiga Salas, Xiomara 109110489 Activo xiomara.zuniga@ucr.ac.cr


